
POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA NABAVKU ROBA

Ponuda 2

Naziv projekta -Naziv investicije : Nabavha opreme za vinariju

Datum poziva: 26.06.2023 god.

Broj i datum IPARD ugovora: 09-908/23-1875/22 od  14.062023 god.

Po§tovani  dobavlja6i,

1.  Pozvani ste da po§aljete ponudu sa ta6nim cijenama i koli6inama za nabavku sljede6ih stavki

1.  Vibracioni sto za se]ekciju grozda -1 komad, sa sljede6im tehni6kim karakteristikama:

-Dimenzije min. 800x3000mm

2.   Vodice za trakasti sto - 1 komad

3.   Trakasti elevator - 1 komad, sa sljede6im tehni5kim karakteristikama:

-      Dimenzije trake min. 400x3000mm
-      Hidrauli6ni sistem zapode§avanje visine

4.   Mikrooksigenator 1 komad, sa sljede6im tehni6kim karakteristikama:

-     Porozna injekciona prskalica od nerdjajuceg 6elika -2 kom
-     Priklju6na cijev zahranu providna 6/4 mm -100kom
-     Reduktor pritiska kompatibilan sa kisenikom -1 kom
-      Odvojena §ipka za injektiranje 120 cm sa nerdjajucim 5elikom, nepovratni ventil -2kom
-     Uklapanje u injekcionu cijev-2 kom

5.   Pera5ica i ispira5ica u jednom 1 komad, sa sljede6im tehni5kim karakteristikama:

-      dvije brizgaljke zapranje boca
-      dvije brizgaljke za uduvavanje inertnog gasa u boce.



6.   Ovalna baiva 3000 L, komada 4. sa sljede6im tehni5kim karakteristikama:

-      totalni ispust
-     probnaslavina
-     vrata inox min. 307x442
_      hidrauli6nitry

7.   Kavez   za   odlaganje   punih   ill   praznin   boca,   komada   15.   sa   sljede6im   tehni6kim
karakteristikama:

-      dimenzije  l270x900xlloo

8. Barik bure min. 225L -komada 1, sa sljede6im tehni5kim karakteristikama:

-     franuski hrast

9.   Punilica   sa   4   izvoda   bez   ffltera   i   pumpe   -   komada  I,   sa   sljede6in   telini6kim
karakteristikama:

-      elektricna sonda bazirana na nivou te6nosti za razli6ite tipove boca

v)  Informacije o tehni6koj  specifikaciji  (mininalnoj  tehni6koj  specifikaciji)  za svaku  stavku
koja je ugovorena (snaga, operativna/radna §irina, brzina motora, nosivost itd.)

N.?p^o^m_in~if ?mo  da je  ugovorena  cijeun  sa  Direktoratom  za  plalanje  za  navedene  stavke
108.871,00€ € (ovo je iznos bez PDV-a).

2.  Morate dostaviti ponudu za sve stavke navedene u ovom pozivu.

Va5a ponuda mora da sadrzi  ime kupca kome se podnosi (ime potencijalnog kupca),  mora
biti datirana (naveden datum ponude) i ovjerena pe6atom (ukoliko je mogu6e). Ponuda se   moze
dostaviti po§tom,  1i6no  ili  elektronskim putem.  U  slu5aju  dostavljanja ponuda po§tom  ili  li6no,

ponude se dostavljaju u 2 (dvije)  istovjetne kopije u papimoj  i elektronskoj  verziji, u zatvorenoj
koverti  sa  napomenom NE  OTVARAJ - ponuda  za korisnika (Ime  korisnika)  Skymont  doo  (
naziv proj.ekta) Nabavka opreme za vinariju) ili elektronskim putem na slede6oj adresi:



ife                      Direktoratzapla6anjaeT!¥jgi)xr¥3;i^~rir=y~xyrx:i.prys~ytyatti,y._.,,y~x.^y~t.y

Politika polj oprivrede iruralnograzvoja

i.y(e`,.--tJ:Verzija br.: 2.3

Dokument: DP-DTEA-00-04
Strana 3 of5

Ministarstvo poljoprivrede, §umarstva i vodoprivrede -Direktorat za pla6anja

Moskovska  10181000 Podgorica

E-mai I : a_ostavl_i anj e.ponuda@,mpr. gov.me

Telefon:  00 382 20 672 026; 00 382 67 205  790

3.  Uz  duplikat  Vase  ponude  i  na  cmogorskom jeziku,  treba  dostaviti  adekvatnu  tehni6ku
dokumentaciju i katalog(e) i ostale stampane materijale ill relevantne informacije (na crnogorskom
jeziku) za svaku ponudenu stavku, uklju6uju6i i nazive i adrese firmi koje pruzaju usluge servisa
u Cmoj Gori ili inostranstvu (naziv zemlje).

4.  Svaki  ponuda6  more  podnijeti  samo jednu  ponudu.  Ponude  moraju  podnijeti  postoje6a
preduze6akojanemajuvlasni6kih,srodni6kihilipartnerskihvezasakorisnikom.Ponuda6imoraju
da dostave i dokaz o registraciji za djelatnost za koju izdaju ponudu.

Ponuda6i  su  odgovomi za realnost  i  razumnost iznosa i  istinitost  informacija navedenih u
ponudama.

[z:,jesd::jshtazvek:i:j::°Burg:vke°j6a,::]J;eedEa5e(|]uj#,13:.]%:j°a,€E::aprpk¥,-akrp°:#rbj:jtspk°ar,]j%ke'§°k:
Republika,  Danska,  Estonija,  Finska,  Francuska,  Njema6ka,  Gr6ka,  Madarska,  Irska,   Italija,

5,eot::iji:;,Eipt:::i:,a,svLe:#bEjg,dint:|toa,KFa,j'e=sdtij:,,i7i?ilj.sdha:e::,T:g:`iis:iu.:TEA:;(sA?bv::,;:;
Bosna i Hercegovina,  Sjevema Makedonija,  Srbija, Kosovo UNSCR br.1244/1999, Cma Gora,
Turska),   i/ili   od  zemalja  korisnica  Instrumenta  evropskog  susjedstva  i   partnerstva     (AIzir,
Jermenija,  Azerbejdzan,  Bjelorusija,  Egipat,  Gruzija,  Izrael,  Jordan,  Liban,  Libija,  Moldavija,
Maroko,  Palestinska  Uprava  Zapadne  Obale  Gaze,   Sirija,  Tunis  i  Ukrajina  i/ili  od  zemalja
evropskog ekonomskog podru6ja: Norve§ka, Lihten5tajn i Island.

6.  Rok do kojeg za korisnika treba da dostavite Va§u/e ponudu/e na adresu nazna6enu u stavu
2 je: 12.07.2023 god. (treba dati najmanje  15 dana od dana objavljivanja poziva).



7.  Ponudu/e treba da dostavite u skladu sa s[jede6im instrukcijama:

i)  CIJENE:  Cijene  treba  navesti  za  isporuku  CIP  Podgorica  (mjesto  odredi§ta/isporuke)  za
uvezenu robu,  odnosno EXW 2a doma6u isporu6enu robu, uve6ana za cijenu dostave do mjesta
isporuke, u skladu sa INCOTERMS 2010. Cijene treba da budu izrazene u eurima (EUR).

VREDNOVANJE PONUDA:  Ponude
tehnickim specifikacijama 6e se vrednovati poredenjem njihove cijene.

Prilikomvrednovanjaponuda,Kupac6eodreditizasvakipredlogprocijenjenucijenukojom
se mijenja cijena iz ponude ispravljanjem bilo koje od sljede6ih aritmeti6kih gresaka:

a) u slu5ajevima gdje postoji neslaganje izmedu cifara izrazenih brojevima i slovima, u obzir
6e se uzeti iznos izrazen slovima;

b) u slu6ajevima gdje postoji neslaganje izmedu cijene po komadu i ukupnog iznosa tog reda
koji proisti5e iz mnozenj.a cijene po komadu sa koli6inom, u obzir 6e se uzeti navedena cijena po
komadu;

c) ukoliko Dobavlja6 ne prihvati takvu ispravku, njegova ponuda 6e biti odbijena.

Takode, iznosi navedeni u ponudama moraju biti izrazeni u EUR, u svakoj ponudi ponuda5
je duzan da jasno nazna6i  da li je porez na dodatu vrijednost (PDV) uklju5en u cijenu  i  iznos  i
procenat PDV-a. Procenat PDV-a treba navesti za zemlju Dobavlja6a.

za  koje  se  utvrdi  da u  zna6ajnoj  mjeri  odgovaraju

iii) DODJELA NARUDZBINE:  Narudzbina 6e se dodijeliti ponuda6u koji ispunjava trazene
standarde tehni5ke i flnansijske sposobnosti. Odabrani ponuda6 6e potpisati Ugovor sa Kupcem.
Ugovor mora biti potpisan od obije strane i pe6atiran i mora sadrzati odredbe za:

-         datumpotpisivanja,

-         ta5na informacija o imenu kupca i dobavlja6a,

-         nazivinvesticij.e,

-         ukupnu cijenu investicije izrazenu u brojevima i rije6ima, bez PDV-a

-         rok za zavr§etak i/ili isporuku investicije,

-         rokiuslovegarancije.



iv) VALIDNOST PONUDE: Va5a ponuda (ponude) treba da vazi najmanje 6etrdeset pet (45)
dana od datuma ozna6enog kao rok za prijem ponuda.

8.  Za dodatne informacije kontaktirajte:

Skymont doo
Ul. Dusana Vukoti6a bb
81000 Podgorica

Bmovi6 Radosav

Broj telefona: +382 69160 402

E-mail: Skymont2@gmail.com


